rOPOMA 3ENEHOINOPCKA

& ANMWHUCTPALIWA 38KPLITOMD 8 MUHICTPATUBHO-TEPPUTOPHaNEHOMO 0BpazoBaHus
oduLManeHsIR calt

CraproBas Aamunucrpanus Kanposas monutuka CBeIeHMs O IOXO0IAX U pacxonax MyHUIMNATBHEIX CIIVIKAIIMX, 3aMEIIAOIINX TOHKHOCTH MYHUIUITAIBHON CITYKOBI
Caenenns 3a 2011 ron

CeepeHus 3a 2011 rop

CBepieHuns o goxoaax, 06 nmyuwjecree u o6si3aTenbCTBax MMyLLECTBEHHOIo Xxapakrepa rnasbl AgMuHUcTpauum 3ATO r.3eneHoropcka n
MYHMLUMNANbHbIX CY)KallMX, 3aMellalowmX A0/HKHOCTU MYHULIMNAJNbHbIX CY)KaLLMX KaTeropmm «pykosogutenun> 3a 2011 ropa.

HomkHocmb ®amunusn, umsi, O6was [lepeyeHb 06LekmMoe Hed8WXUMOCMU, lMepeyeHb 06BekmMoe HedeWXKUMOCMU, Heuwxumoe
om4yecmeo cymMma npuHaldnexauwyux Ha npaee Haxodsiuuxcsi 8 noJsib3oeaHuu umyuwecmeo
doxoda cobcmeeHHocmu
3a
2011a. )
(mbic Bud o6bekma [lMnowadb CmpaHa Bud o6bekma [lMnowadb CmpaHa
py6 )' Hedeuxumocmu (Ke.M.) pacnonoxeHusi Hedeuxumocmu (Ke.Mm.) pacnoJsioxeHust
naBa MaHkoB Buktop 964719 '4 ponu 76,3 Poccusa HeT HeT HeT ABTOMOOUSTb
AaoMuHucTpauun BacunbeBud KBapTUpbI NErkoBoOM
3ATO CutpoeH C-
r.3eneHoropcka KeapTupa 45,3 Poccus CROSSER
capoBblli yyactok 891,0 Poccus
apax 24,0 Poccusa
MepBbIiii KamHeB 918435 KsapTtupa 68,7 Poccusa HeT HeT HeT ABTOMOOUSIL
3aMecTuTeNnb Cepreii JIErKOBOW
/1aBbl Canosblif 600 Poccus NISSAN X-
AaMuHucTpauun BnaammmpoBuy TRAIL

y4acToK
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1357618

1325789
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1/3 ponu
KBapTMpbI

CapoBbli
y4acTok

3eMeribHbIi
y4acTok nop
rapax

lapax

Caposbii
y4acToK

Caposblit 1OM

1/3 ponu
KBapTMpbI

lapax
KeapTupa

1/3 nonu
KBapTUpbI

CapoBblit 0M
apax
apax

1/3 ponu
KBapTUpbl

37,4
63,1

646,0

31,0

27,1
449,0
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24,0
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18,0
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ABTOMOOUNb
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BA3 2110

ABTOMOOUIb
JIErKOBOW
NISSAN X-
TRAIL

ABTOMOOUNb
JIerkosom
BA3 21213

ABTOMOOUNb
JIerkKoBOM
FA3-3110



MECTHOro
caMoyrpaBJieHnst
1 NPOTOKONY

3amMecTuTenb
rnaesbl ADIMUHK-
ctpauumn 3ATO .
3eneHoropcka —
pyKOBOAUTENb
KomuTteTa no
yrpaBneHnIo
MUMYLLECTBOM

PykosoauTenb
YnpasneHus
ob6pa3oBaHus
AOMUHUCTpaALMK
3ATOT.
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JinTBMHUEBa
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EBreHbeBHa

971316
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911318

lapax

lapax

Hexunoe
rnoMeLleHue

KMo AOM

1/10 ponun
KBapTM1pbI

apax

1/2 ponu
KBapTMPbI

CapoBbliit
y4acToK

KeapTupa

apax

KeapTupa

1/3 ponu
KBapTMpbI

36,0

18,0

45,3

262,4

85,4

17,3

85,8
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25,4

16,1

53,5
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Poccns
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Poccus

Poccns

HET

3eMebHbIM
y4acTok noa
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ABTOMOBUNN
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MapcdeHunkoBa
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546831

572825

623020
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KeapTupa

KeapTupa

lapax

1/2 ponu
KBapTMpbI

1/2 ponu
KBapTUpbI

apax

1/2 ponu
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14,2
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